РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
п.Вейделевка

О внесении изменений в распоряжение
администрации Вейделевского района
от 04 февраля 2019 года № 106

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской
Федерации, а также Порядком разработки краткосрочных планов реализации
адресной программы проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах в Белгородской области на 2019-2048 годы,
утвержденным постановлением Правительства Белгородской области от 17
марта 2014 года № 92-пп «Об утверждении порядка разработки
краткосрочных планов реализации адресной программы проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в
Белгородской области на 2019-2048 годы», в целях реализации адресной
программы проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах в Белгородской области на 2019-2048 годы,
утвержденной постановлением Правительства Белгородской области от 19
августа 2013 года № 345-пп «Об утверждении адресной программы
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах в Белгородской области на 2019-2048 годы» (далее - адресная
программа), с целью корректировки объема финансовой поддержки:

1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации
Вейделевского района от 04 февраля 2019 года № 106 «Об утверждении
краткосрочного плана реализации адресной программы проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на
территории Вейделевского района на период 2019-2021 годы»:

1.1. Утвердить краткосрочный план реализации адресной программы
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах на территории Вейделевского района на период 2019-2021 годы в
новой редакции (прилагается).

^ g ^ 2 0 2 0  г.

2. Начальнику отдела делопроизводства, писем, по связи с
общественностью и СМИ администрации района Авериной Н.В. разместить
настоящее распоряжение в сети Интернет на официальном сайте
администрации муниципального района «Вейделевский район» Белгородской
области www.veidadm.ru.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого
заместителя главы администрации Вейделевского района по стратегическому
развитию района Рябцева А.В.

Глава администрации /ч /
Вейделевского района /  Д1 Тарасенко

http://www.veidadm.ru

Утвервден:
распоряжением администрации

Вейделевскопышйона
от /  & £ j  * 2020 г.

П л а н  реализац ии  в 2019 -  2021 годах  адресной  п р о гр ам м ы  п роведен ия к ап и тал ьн о го  р ем онта общ его и м ущ ества  в  м н о го кв ар ти р н ы х  дом ах в  В ейделевском  рай оне н а  2019 -  2048 годы  (в новой  редакции)

I. П е р еч е н ь  м н о го к в а р т и р н ы х  дом ов, в к л ю ч ен н ы х  в  соответствии  с ж и л и щ н ы м  закон одательством  в кр атко с р о ч н ы й  п лан  реализац ии  адресной  п р о гр ам м ы  п роведения к ап и тал ь н о го  рем онта общ его им ущ ества в  м н о го кв ар ти р н ы х  дом ах в
В ейделевском  районе на 2 0 1 9 -2 0 2 1  годы

Ж  „Л,
№  по

району
Адрес многоквартирного дома

Год

М атериал чество
этажей

чество
подъездов

Общая
площадь

МКД, всего

П лощадь помещ ений МКД:

Количеств»

зарегнетрнро*
ванны х в  МКД

y i верждення
н роф ам м ы

С тоимость капитального  ремонта Удельная
стоимость

капитального
ремонта

1 кв. м обшей
площади

помещений МКД
(для

комплексного
ремонта)

П редельная
стоимость

капитального
ремонта

1 кв . м общей
площади

помещений
МКД

Вид капитального
ремонта

П лановая дата
заверш ения

ввода в

танин»

проведения
последнего

капитального
ремонта

Всего

В том числе
жилы х

помещений,
находящихся в
собственности

граждан

Всего

в  том числе:

средств
Фонда

бюджета
Белгородской

области

средств
местного
бюджета

за счет средств
собственников
помещ ений в

МКД

к», м кв. м кв. м чел. pv6. pvfi. руб. руб. руб. р\’б/кв. м руб/кв м
1 2 3 4 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

И того по Вейделевском у району пн 2019 год: X X X X X 4 228,88 3 169,54 3 169,54 142 4 151 490,81 0.00 0,00 0,00 4 151 490.81 X X X X
1 1 Вейделевка п. Мира ул. 77 1984 2019 Кирпич 3 2 212,40 1 548.39 1 548,39 72 1 785 495.98 о.оо 0.00 0.00 1 785 495.98 X X Конарукгив Декабрь 2019

2 2 Вейделевка н. 11еркомайская ул. 3 1965 2019 Кирпич 4 1 617.00 1 260.34 1 260.34 46 1 459 727.89 0.0(1 0.00 0.00 1 459 727.89 X X Конструктив Сен гябрь 2019
3 3 Вейделенка п. 11ен тральная уд. 35 1964 2019 Кирпич 1 2 399,48 360.8! 360.81 24 906 266,94 0.00 0.00 0.00 906 266.94 X X Конструктив Декабрь 2019

Итого по Вейделевскому району на 2020 год: X X X X X 1 467,СИ» 878,30 878,30 35 3 890 423,12 0,00 0,00 0,00 3 890 423,12 X X X X
4 | 1 |иейделепка п. Садовая ул. 3 1977 Кирпич 2 3 1 467.00 878.30 878.30 35 3 890 423.12 0.(10 0.00 0.00 3 890 423,12 X X Коне rpVK I ив С етхбрь 2020

И ю го по Вейделенскому району ни 2021 год: X X X X X 1 456,(К) 907,14 907,14 40 2 696 927,22 0.011 0,00 0,00 2 696 927,22 X X X X
5 | 1 | Вейделенка п. Салонах ул. 5 1977 Кирпич 2 1 456.00 907.14 ‘«17.14 40 2 696 927.22 0.01) 0.00 0.00 2 696 927.22 X X Коисфукш в Сентябрь 2021

II. Р еестр  м н о го кв ар ти р н ы х  дом ов, вклю ч ен ны х  в  соответствии  с ж и л и щ н ы м  закон од ательством  в  к р атко с р о ч н ы й  план  реализац ии  адресной  п р о гр ам м ы  кап и тал ьн о го  рем онта общ его им ущ ества м н о го кв ар ти р н ы х  домов в  Вейделевском районе на 2019 -  2021 годы , по видам  рем онта

№
№

району
Адрес чш н  oKHapi ирного лома

Стоимость

ремонта,
ВСЕГО

Виды, \ с 1аноклснны е iiviictom 1 ст. 166 Ж и.ипинш и кодекса Российский Федерации Виды установленные нирмиш ннм м  правовым актом

Иные

работ

решен и

собстве

Ремни 1 ВИУ1 рндомокых инженерных систем

Ремой 1 или тамена лифтового
оборудования р,‘м , ,н ,к |>...... помещений

Ремой 1 фасада Ремощ  фундамента У тепление
фасадов

Переус

невенп

кры ш и

ируему

крышу,

выхоло

Строп I

KOITI ро " Г ГВсею Э лею  роснаб

Волос иабжен не

в . » ™ . , ™

У с т н о

ТИННЫХ
(об шед

)П У  и
УУ

Устрой

ХВС ГВС

Р 'б . р\о. руб, руб. руб. руб. руб. ед. кв.м. руб. кв. м. руб. кв-м. к в  м „уб PVO руб руб руб руб ру-б
1 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

Итого по Вейделевскому району на  2019 ■ од: 4151490,81 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 2 593,00 3841739,46 78,00 145 865,66 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 85335 78551 0,00
1 1 Вейделенка м. Мира ул. 77 17X5495.98 0 О 0 О 0 1) 0 1033 1 7279X9.74 О 0 0 {> 0 О О 0 О О 36979 20527 0

2 2 Вейделенка и. 11срвочайекая уч. 3 1459727.89 о 0 <1 о О 0 1280 14 1 (1062.4 О 0 о О 0 и 0 о о » 30175 19490 И
3 3 Вейделевка н. Цен фальная ул. 35 906266.94 О О 0 О 0 0 0 0 280 703687.32 78 145865.66 0 0 0 (1 0 О (1 О 18180 38534 О

Л о г о  по Вейделевском у району на  2020 год: 3890423,12 348259 0 157927 0 0 190332 0 0 1026,9 1507480 0 О 800 1491459,36 0 0 302312 0 0 0 78 1(H) 162813 0
4 | 1 |Вейделевка и. Садовая ул. 3 3890423.12 348259 0 157927 0 0 190332 о 0 1026.9 1507480 0 <> 800 1491459.36 0 0 302312 0 0 0 78100 162813 0